
Je-mla-dý, je-mla-dá

Těžkej Pokondr

Neškodný jsou asi jen když
v noci spěj
Párek velemoulů před svatbou
Dítě který přijde asi sotva chtěj
A vono v bříšku už má hrůzu
z vobou dvou

Je mladý je mladá a jsou hloupí
Vrána k vráně přilétá
Je mladý je mladá a jsou hloupí
Vrána k vráně přilétá

Ženich ten se taxikářem
touží stát
Dívka snů má školu večerní
Jí hned vod maturity
však živí stát
A dá – li Bůh tak práce

nepotká se s ní

Je mladý je mladá a jsou hloupí
Vrána k vráně přilétá
Je mladý je mladá a jsou hloupí
Vrána k vráně přilétá

Pak marnivá mladá utratí co má
A nevěrnej taxikář jí dá
pěstí než půjdou spát

Zítra zkusí rozjet svůj libovej
džob
Znaj už cestu k dlouhejm
penězům

Účet zase tenhle měsíc přesáh
strop
A to jim nejde ale vůbec na
rozum

Je mladý je mladá a jsou hloupí
Vrána k vráně přilétá
Je mladý je mladá a jsou hloupí
Vrána k vráně přilétá

Je to neštěstí
Jsou blbí voba dva

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

